ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

копия

от 30 июля 2018 года № 907
О разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения г. Котово
На основании обращения Акционерного Общества с ограниченной ответственностью «Волгоземпроект» от 20.07.2018г. № 7-07п, в целях планировки территории городского  поселения г. Котово Котовского муниципального района, руководствуясь статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Котовского муниципального района постановляет:

1. Определить Акционерное Общество с ограниченной ответственностью «Волгоземпроект» проектировщиком на разработку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения г. Котово Котовского муниципального района.
2.  Согласовать градостроительное задание для выполнения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения г. Котово Котовского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Котовского муниципального района.

Глава Котовского

муниципального района                    подпись, печать                    С.В. Чумаков

Верно:

И.о. начальника отдела по общим и

организационным вопросам

 С.С.Круподерова

«____» июля 2018 года

Подлинник постановления хранится в делах администрации